

## תת"ע 5087/05/14 - מדינת ישראל נגד דריה נפורטוביץ'

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה  
תת"ע 5087-05-14 מדינת ישראל נ' נפורטוביץ'  
בפני כב' השופט גיל קרזבום  
המאשימה  
נגד  
הנאשמת  
מדינת ישראל  
דריה נפורטוביץ'  
18 יוני 2014

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גב' נטע שרון

הנאשמת - בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשמת בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ' סיוון תשע"ד, 18/06/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, שופט

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה, כשהיא בלתי מורשית לנהיגה וללא פוליסת ביטוח בת תוקף, עבירות מיום 22.3.2014.

עמוד 1

המאשימה עותרת להטלת מאסר ע"ת, פסילה ממושכת, פסילה ע"ת וקנס, זאת נוכח חומרת העבירה והסיכון הנובע ממנה.

הנאשמת ביקשה להקל עמה ככל האפשר, זאת לאור העובדה שכבר ביצעה שלושה מבחני נהיגה מעשיים, אך כשלה בהם ועברה מבחן תיאוריה. עוד ציינה, כי מדובר באירוע חד פעמי שהתרחש ליד ביתה, והיא לא תחזור עליו. בנוסף, הביעה צער על האירוע ופירטה את נסיבותיה האישיות כמפורט לעיל ובדברי אמה.

אכן מדובר בעבירה חמורה, שיש בה כדי להוות סכנה של ממש לציבור המשתמשים בדרך ולנאשמת עצמה, ואין בעובדה שהנאשמת ביצעה שלושה מבחני נהיגה ללא הצלחה כדי להוות נסיבה מקלה.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירות, נסיבות ביצוען, האינטרס הציבורי שנפגע והפסיקה הנהוגה, אני סבור כי מתחם העונש ההולם צריך לכלול פסילה בפועל שלא תפחת מ-4 חודשים ולא תעלה על 11 חודשים וקנס משמעותי.

בהקשר זה לא קבעתי מתחם עונש הולם בכל הנוגע לרכיב המאסר מהטעם שהמאשימה לא עתרה לכך.

לקולה אני מביא בחשבון את הודאתה המידית של הנאשמת, נסיבותיה האישיות, התרשמותי מצערה הכנה והבעת החרטה.

לאור כל האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשמת כדלקמן:

- אני דן את הנאשמת לתשלום קנס בסך 1000 ש"ח.

הקנס ישולם ב- 4 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 3.8.2014 ובכל 3 בחודש שאחריו. אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיד.

הנאשמת הונחתה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

- אני פוסל את הנאשמת מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים בפועל.

ריצוי הפסילה יחל היום בשעה 09.40.

לאור העובדה שהנאשמת אינה מחזיקה ברישיון נהיגה, המזכירות תוציא אישור הפקדה, ללא צורך בתצהיר.

עמוד 2

- אני פוסל את הנאשמת מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשמת לא תעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשעה או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ותורשע בגינה.

- הנני גוזר על הנאשמת עונש מאסר על תנאי לתקופה של 1 חודש שלא תעבור בתוך 2 שנים עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, בניגוד לסעיף 10 א. לפקודת התעבורה ו/או נהיגה בפסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה.

מובהר בזאת כי המאסר המותנה אינו חל על עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף, שתוקפו פקע עד 12 חודשים כולל.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתן והודע היום כ' סיוון תשע"ד, 18/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**גיל קרזבום, שופט**

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק